园林景观绿化工程资料
劳务承包协议

甲方：
乙方：
   在甲乙双方共同友好协商下，就                           工程的资料部分以劳务人工（资料劳务费：伍万伍仟元整，￥：55000.00元，含暂列金25000.00元）的形式分包给乙方，双方达成如下共识：

1、 甲方责任

1、 甲方负责提供给乙方投标时的有效投标资料及电子文档包括施工图；

2、 甲方负责安排乙方的食宿；

3、 甲方安排现场有关人员配合乙方采集现场相关数据；

4、 甲方负责提供乙方从资料办公室到施工现场的交通问题；

5、 甲方应按合同约定的内容支付资料劳务费。

2、 乙方责任

1、 乙方负责甲方在本次工程中园林景观绿化工程资料的完整性；

2、 乙方负责甲方在本次工程竣工后的竣工资料及结算资料（不包含审计）；

3、 乙方负责本次工程在施工期间上报的进度款划拨的产值预算；
4、 乙方保证本次工程资料的连续性。

3、 付款方式

1、 甲方在甲乙双方协议签订后支付劳务人工费壹万元；
2、 甲方在乙方完毕本次绿化工程资料后支付乙方资料劳务费贰万元；

3、 当业主方签字确认上报所超投标价款的5%时，甲方支付乙方资料劳务费贰万伍仟元，(若甲方未签字认可所超工程量，甲方不予支付所超部分的资料劳务费贰万伍仟元)。
4、 协议约束力
本次协议签字之日起生效，本协议对甲乙双方都具有同等约束力，无论任何一方违约都应承担协议价款相应的经济损失。如有分歧，依据协商、调解、仲裁、起诉的先后顺序。
5、 本协议一式两份，甲乙双方各执一份。未尽事宜甲乙双方协商解决。

甲方(签字)：                       乙方（签字）
年   月    日                     年   月    日

PAGE
1